
1 
 

Zarządzenie nr 70/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z  dnia 25 lipca 2022 roku 

w sprawie listy dokumentów wymaganych w postępowaniu rekrutacyjnym na pierwszy 

rok studiów w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 6 Regulaminu 

Postępowania Rekrutacyjnego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie na rok 

akademicki 2022/2023 (załącznik do uchwały nr 29/2021 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 

30 czerwca 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:     

 

§ 1. [Ogólne zasady dotyczące dokumentów wymaganych w postępowaniu 

rekrutacyjnym na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2022/2023] 

1. Pracownik dokonujący wpisu sprawdza kompletność dokumentów przedstawionych przez 

kandydata oraz zgodność danych zawartych w ankiecie osobowej z przedstawionymi 

dokumentami. 

2. Kandydat na studia przynosi oryginały oraz kopie wymaganych dokumentów. W ramach 

weryfikacji kompletności dokumentów pracownik sprawdza oryginał z przedstawioną 

kopią i po pozytywnej weryfikacji poświadcza kopie za zgodność z oryginałem.  

3. Do każdego składanego dokumentu, który został sporządzony w języku innym niż polski,  

z wyłączeniem dyplomu matury IB i EB, należy dołączyć jego tłumaczenie przysięgłe na 

język polski. 

4. Przy wpisie na studia kandydat zobowiązany jest przedstawić dokument tożsamości. 

Pełnomocnik reprezentujący kandydata lub jego przedstawiciel ustawowy zobowiązany 

jest przedstawić własny dokument tożsamości oraz oryginał pełnomocnictwa. 

5. Za kandydata niepełnoletniego wpisu dokonuje przedstawiciel ustawowy lub pełnomocnik 

ustanowiony przez przedstawiciela ustawowego. Niepełnoletni kandydat może 

samodzielnie dokonać wpisu tylko pod warunkiem przedstawienia oświadczenia 

przedstawiciela ustawowego o wyrażeniu zgody na dokonanie wpisu, zawierającego 

podpis przedstawiciela ustawowego poświadczony przez notariusza. 

 

 

 



2 
 

 

§ 2. [Dokumenty wymagane przy wpisie] 

1. Przy dokonaniu wpisu kandydat zobowiązany jest przedłożyć: 

1) świadectwo dojrzałości lub świadectwo maturalne w oryginale, odpisie lub kopii 

potwierdzonej notarialnie, a w przypadku studiów drugiego stopnia, dyplom 

ukończenia studiów wyższych (w oryginale, odpisie lub kopii potwierdzonej 

notarialnie),  

2) 2 barwne i jednakowe fotografie o wymiarach 35×45 mm, zgodne z wymaganiami 

stosowanymi przy wydawaniu dowodów osobistych, podpisane na odwrocie 

imieniem i nazwiskiem, 

3) kopię dokumentu potwierdzającego osiągnięcia  w olimpiadach lub konkursach, 

jeżeli były one uwzględnione w postępowaniu rekrutacyjnym,  

2. Kandydat ubiegający się o wpis na studia na kierunkach: automatyka i robotyka, chemia 

stosowana, chemia, elektronika i telekomunikacja, elektrotechnika, fizjoterapia, grafika, 

informatyka, inżynieria materiałowa, kosmetologia, matematyka, mechatronika, ochrona 

środowiska, pielęgniarstwo, położnictwo, technologia chemiczna, wychowanie fizyczne, 

wzornictwo zobowiązany jest przedłożyć zaświadczenie lekarskie wydane przez lekarza 

medycyny pracy, stwierdzające brak przeciwwskazań do podjęcia studiów, zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 sierpnia 2019 roku w sprawie badań 

lekarskich kandydatów do szkół ponadpodstawowych lub wyższych i na kwalifikacyjne 

kursy zawodowe, uczniów i słuchaczy tych szkół, studentów, słuchaczy kwalifikacyjnych 

kursów zawodowych oraz doktorantów (Dz. U. z 2019 poz. 1651). 

3. Kandydat ubiegający się o wpis na studia na kierunkach pielęgniarstwo, położnictwo oraz 

kosmetologia zobowiązany jest przedłożyć dokument potwierdzający przyjęcie 

szczepienia przeciw WZW typu B - 3 dawki w cyklu 0-1-6 miesięcy. 

4. Student wpisany na listę studentów na studiach na kierunku fizjoterapia składa 

oświadczenie, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, dotyczące 

zobowiązania do przyjęcia w trakcie I roku studiów szczepienia przeciw WZW typ B - 3 

dawki w cyklu 0 - 1 - 6 miesięcy oraz do udokumentowania tego faktu. 

5. Student wpisany na studia na kierunku pielęgniarstwo, położnictwo, kosmetologia oraz 

fizjoterapia zobowiązany jest przedłożyć w terminie do 30 listopada 2022 r. oryginał lub 

uwierzytelnioną kopię książeczki zdrowia dla celów sanitarno-epidemiologicznych 

z aktualnym wynikiem badań na nosicielstwo. 



3 
 

 

§ 3. [Świadectwa matury zagranicznej] 

1) Świadectwa matury zagranicznej, którymi posługuje się kandydat, powinny być: 

1) opatrzone klauzulą apostille, gdy kraj wydający dokument nie jest objęty 

Konwencją znoszącą wymóg legalizacji zagranicznych dokumentów urzędowych 

sporządzoną w Hadze dnia 5 października 1961 r. (Dz. U. z 2005 r. Nr 112, poz. 

938), 

2) poddane legalizacji w pozostałych przypadkach.  

2) Jeżeli w terminie wpisu kandydat nie posiada jeszcze dokumentu opatrzonego klauzulą 

apostille lub legalizacji, zobowiązany jest do uzupełnienia tego braku w terminie do 

29 września 2022 roku, do czego powinien zobowiązać się w pisemnym oświadczeniu. 

 

§ 4. [Oświadczenia wymagane przy wpisie] 

1. Przy dokonaniu wpisu, kandydat zobowiązany jest złożyć: 

1) oświadczenie o zapoznaniu się z zapisami Regulaminu Postępowania Rekrutacyjnego 

na rok akademicki 2022/2023, którego wzór określa załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) oświadczenie o przyjęciu do wiadomości zasad odpłatności za usługi edukacyjne na 

studiach stacjonarnych i niestacjonarnych, stanowiące załącznik do Uchwały Nr 

75/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 29 

września 2021 r. w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne 

oraz trybu i warunków zwalniania z opłat; 

3) klauzulę informacyjną dla osób biorących udział w rekrutacji na studia w ANS                              

w Tarnowie, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,  

4) kandydat wpisany na listę studentów na studiach na kierunku fizjoterapia 

zobowiązany   

jest złożyć oświadczenie, dotyczące zobowiązania do przyjęcia w trakcie I roku   

studiów szczepienia przeciw WZW typ B - 3 dawki w cyklu 0 - 1 - 6 miesięcy oraz do  

udokumentowania tego faktu. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia; 



4 
 

5) kandydat, który podejmuje od 1 października 2022 r. dodatkowy kierunek studiów 

realizowany równolegle z innym kierunkiem składa oświadczenie, które stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia,  

6) kandydat będący obywatelem Ukrainy, który przekroczył granicę Rzeczypospolitej 

Polskiej po 24 lutym 2022 r. zobowiązany jest złożyć oświadczenie o przysługującej 

mu ochronie czasowej, stanowiące załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

       dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 
 

        Rektor ANS w Tarnowie 



5 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia  

25 lipca 2022 r. w sprawie listy dokumentów wymaganych w postępowaniu rekrutacyjnym na pierwszy 

rok studiów w roku akademickim 2022/2023 

 

Tarnów, dnia ……………..……… 

……………………….    
        imię i nazwisko  

 

………………………… 
        kod kandydata                              

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

o zapoznaniu się z zapisami Regulaminu Postępowania Rekrutacyjnego na rok 

akademicki 2022/2023  

 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z zapisami Regulaminu Postępowania 

Rekrutacyjnego w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie na rok akademicki 

2022/2023 (przyjętego Uchwałą Nr 29/2021 Senatu Państwowej Wyższej Zawodowej w 

Tarnowie z dnia 30 czerwca 2021 r. z późn. zm.). 

 

 

 

 …….…………………… 

czytelny podpis oświadczającego  

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia  

25 lipca 2022 r. w sprawie listy dokumentów wymaganych w postępowaniu rekrutacyjnym na pierwszy 

rok studiów w roku akademickim 2022/2023 

Klauzula informacyjna dla osób biorących udział w rekrutacji na studia w ANS w Tarnowie 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych nazywane dalej RODO, publ. Dz. Urz. UE L. 119 s.1) 

Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Rektor Akademii Nauk Stosowanych w 

Tarnowie z siedzibą w Tarnowie przy ulicy Adama Mickiewicza 8. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować w 

sprawach przetwarzania danych osobowych pod adresem e-mail inspektor_odo@anstar.edu.pl. lub 

telefonicznie                14 6316643 

3. Pani /Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego  oraz na potrzeby prowadzenia dokumentacji przebiegu studiów, wykonywania 

obowiązków rachunkowych, sprawozdawczych i archiwizacyjnych Administratora. 

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych jest  art. 6 ust.1 lit.  c) RODO, tj. wypełnianie 

obowiązków prawnych ciążących na Administratorze, wynikających z ustawy z dnia 20 lipca 2018r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz aktów wykonawczych do tej ustawy oraz innych 

obowiązujących Administratora przepisów, a w przypadku przetwarzania na podstawie Pani/Pana 

zgody podstawą przetwarzania jest art. 6 ust.1 lit. a) RODO. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane innym odbiorcom niezwiązanym z realizacją 

procesu rekrutacji oraz procesu dydaktycznego, za wyjątkiem podmiotów uprawnionych do ich 

otrzymania na podstawie przepisów obowiązującego prawa. Administrator może powierzyć innemu 

podmiotowi, w drodze umowy zawartej na piśmie przetwarzanie Pani/Pana danych w imieniu 

Administratora, w szczególności podmiotom dostarczającym i utrzymującym oprogramowanie 

wykorzystywane na potrzeby przetwarzania danych. Podmioty te będą zobowiązane do zachowania 

poufności przetwarzania danych osobowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres rekrutacji, a po jej zakończeniu przez okres 

przechowywania dokumentacji finansowo-księgowej i archiwalnej zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. W przypadku przyjęcia na studia Pani/Pana dane przetwarzane będą przez czas trwania 

studiów, a następnie w celach archiwalnych przez okres 50 lat.  

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu oraz prawo 

do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem (w zakresie danych, których 

przetwarzanych na podstawie zgody na przetwarzanie danych - art. 6 ust. 1 lit. a RODO). Wymienione 

prawa mogą być ograniczone w sytuacjach, kiedy Administrator jest zobowiązany prawnie do 

przetwarzania danych w celu realizacji obowiązku ustawowego. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji 

ani profilowania. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo złożenia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

RODO. 

10. Podanie danych osobowych jest wymagane obowiązującymi przepisami prawa i jest Pani/Pan 

zobowiązana/y do ich podania. Konsekwencją ich niepodania będzie brak możliwości ubiegania się o 

przyjęcie na studia. 

 

Potwierdzam, że zapoznałam(em) się i przyjmuję do wiadomości powyższe informacje. 

 

Tarnów ................................................................................ 

                          (data, czytelny podpis) 

mailto:inspektor_odo@anstar.edu.pl


7 
 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 70/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia  

25 lipca 2022 r. w sprawie listy dokumentów wymaganych w postępowaniu rekrutacyjnym na pierwszy 

rok studiów w roku akademickim 2022/2023 

 

 

 

Tarnów, dnia ……………..……… 

……………………….    
        imię i nazwisko  

 

………………………… 
        kod kandydata                              

 

 
 

 

 

OŚWIADCZENIE  

 

Ja niżej podpisany zobowiązuje się do  udokumentowania w trakcie I-go roku studiów 

wykonania szczepienia przeciw WZW typu B - 3 dawki w cyklu 0 – 1 - 6 miesięcy                      

oraz do udokumentowania tego faktu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…….…………………… 

czytelny podpis oświadczającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 70/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia  

25 lipca 2022 r. w sprawie listy dokumentów wymaganych w postępowaniu rekrutacyjnym na pierwszy 

rok studiów w roku akademickim 2022/2023 

 

 

Tarnów, dnia ……………..……… 

……………………….    
        imię i nazwisko  

 

………………………… 
   adres zamieszkania                             

 

 

                                                    OŚWIADCZENIE 

Niniejszym oświadczam, że podejmowany przeze mnie od 1 października 2022 roku 

kierunek: 

…………………………………………………………………………………………………..

na Wydziale:…………………………………………………………………………………... 

jest moim dodatkowym kierunkiem studiów, realizowanym równolegle z innym. 

 

Kierunkiem podstawowym, realizowanym równolegle z powyższym, jest: 

nazwa kierunku:……………………………………………………………………………..… 

rodzaj studiów (I stopnia, II stopnia, jednolite magisterskie): ……………………………….. 

forma studiów (stacjonarne, niestacjonarne):………………………………………………… 

nazwa Wydziału:……………………………………………………………………………… 

 

 

…….…………………… 

czytelny podpis oświadczającego 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 70/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie z dnia  

25 lipca 2022 r. w sprawie listy dokumentów wymaganych w postępowaniu rekrutacyjnym na pierwszy 

rok studiów w roku akademickim 2022/2023 

 

 

 

Tarnów, dnia ……………..……… 

……………………….    
        imię i nazwisko  

 

………………………… 
        kod kandydata                              

 

 

 

OŚWIADCZENIE  

o ochronie czasowej  

 

W rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oświadczam że po dniu 24 lutego 

2022 r. przybyłam/em na terytorium Polski i objęty jestem ochroną czasową.  

 

 

 

 …….…………………… 

czytelny podpis oświadczającego  

 

 

 


